



## Sjælens Sundhedshus ApS

Peter Sabroes Gade 12B, 2. 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40242384

## Årsrapport 25.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2020

---

**Clara Tiemroth Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sjælens Sundhedshus ApS

Peter Sabroes Gade 12B, 2. 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40242384

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 25.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Clara Tiemroth Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave coaching, terapi samt selvudvikling og uddannelses virksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig påvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>333.735</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (277.351)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>56.384</b>  |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (252)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>56.132</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (12.816)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>43.316</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat                      |      | 43.316         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>43.316</b>  |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|                             | Note | 2019<br>kr.    |
|-----------------------------|------|----------------|
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 66.157         |
| <b>Tilgodehavender</b>      |      | <b>66.157</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>142.219</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>208.376</b> |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>208.376</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000              |
| Overført overskud eller underskud        |             | 43.316              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>93.316</b>       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 32.000              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 10.000              |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 12.816              |
| Anden gæld                               |             | 60.244              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>115.060</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>115.060</b>      |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>208.376</b>      |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 50.000                         | 0  | 50.000        |
| Årets resultat            | 0                              | 43.316   | 43.316        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>43.316</b>                                  | <b>93.316</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>2019</b>    |
|---|----------------|
|   | <b>kr.</b>     |
| Gager og lønninger                                | 262.868        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 2.486          |
| Andre personaleomkostninger                       | 11.997         |
|   | <b>277.351</b> |
| <hr/>   |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>       |

## 2 Skat af årets resultat

|             | <b>2019</b>   |
|-------------|---------------|
|             | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat | 12.816        |
|             | <b>12.816</b> |
